

# Rámcová kúpna zmluva č. ~~13-4~~/2011

uzatvorená podľa § 11 ZVO a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  
v znení neskorších predpisov

## Zmluvné strany

### Kupujúci:

Sídlo:  
Zastúpený:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:

(ďalej len „kupujúci“)

### Ústav stavebníctva a architektúry Slovenská akadémia vied

Dúbravská cesta 9, 845 03 Bratislava 45  
Ing. Peter Matiašovský, CSc., riaditeľ ústavu  
00166596  
2020830350  
neplatca  
Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava

a

### Predávajúci:

Sídlo:  
Zastúpený:  
Oprávnený rokovať:  
- vo veciach zmluvných:  
- vo veciach technických:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
IČO:  
IČ DPH:  
DIČ:

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu BA I, Oddiel: Sro, Vložka č. 10375/B

### KANEX Slovakia s.r.o.

Stará Vajnorská 3/A, 831 04 Bratislava  
Anežka Boriová, konateľka spoločnosti  
Anežka Boriová, konateľka spoločnosti  
Anežka Boriová, konateľka spoločnosti  
Všeobecná úverová banka a.s., Bratislava - Ružinov  
35683627  
SK2020339233  
2020339233

(ďalej len „predávajúci“)

## Čl. I. Predmet plnenia

1. Predmetom plnenia tejto rámcovej zmluvy (ďalej len „Zmluva“) je záväzok predávajúceho počas platnosti Zmluvy na základe čiastkových objednávok kupujúcemu dodávať **Kancelárske potreby** (ďalej len „predmet plnenia“ alebo „tovar“) a záväzok kupujúceho objednaný a riadne dodaný tovar prevziať a zaplatiť zaň predávajúcemu dohodnutú zmluvnú cenu. Podrobná špecifikácia predmetu plnenia tvorí obsah Cenovej tabuľky, ktorá je neoddeliteľnou prílohou tejto Zmluvy.
2. Táto Zmluva je uzatvorená na základe prieskumu trhu zrealizovaného kupujúcim ako verejným obstarávateľom podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení na obstaranie zákazky s nízkou hodnotou Kancelárske potreby. Predmet plnenia zodpovedá obsahu víťaznej ponuky predloženej predávajúcim ako uchádzačom a je v súlade so špecifikáciou stanovenou vo výzve na predloženie ponuky. Množstvo predmetu plnenia je predpokladané, predávajúci

sa zaväzuje dodať jednotlivé tovary tvoriace predmet plnenia aj vo väčšom množstve, resp. v menšom množstve ako je uvedené v Cenovej tabuľke.

3. Predávajúci sa zaručuje, že predmet plnenia bude kupujúcemu dodaný v súlade a v rozsahu, kvalite a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve (a v jej prílohe).
4. Predávajúci nemá právo požadovať od kupujúceho objednanie tovaru.

## Čl. II.

### Podmienky plnenia Zmluvy

1. Dodávky tovaru budú realizované priebežne počas doby platnosti Zmluvy na základe čiastkových objednávok vystavených kupujúcim doručených predávajúcemu, vždy najneskôr do 7 kalendárnych dní od doručenia čiastkovej objednávky predávajúcemu. Objednávka bude obsahovať najmä názov a množstvo tovaru, cenu plnenia určenú v súlade so Zmluvou.

## Čl. III.

### Cena a platobné podmienky

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z. z.
2. Cena tovaru je uvedená v prílohe č. 1 k tejto rámcovej dohode, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
3. K cenám tovaru je pripočítaná DPH podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
4. Kupujúci zaplatí predávajúcemu za riadne dodaný predmet plnenia dohodnutú zmluvnú cenu (ďalej „**kúpna cena**“), ktorá je určená v súlade s víťaznou ponukou. **Celková cena za dodaný tovar nebude vyššia ako 29.900,- Eur bez DPH** (ďalej „**cenový limit**“).
5. Kupujúci neposkytuje za predmet plnenia zálohu ani nijaké preddavky z kúpnej ceny.
6. Dodací list o odovzdaní a prevzatí predmetu plnenia podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán bude podkladom k vystaveniu a úhrade faktúry. Predávajúci zašle kupujúcemu faktúru minimálne v dvoch vyhotoveniach najneskôr do 10 dní odo dňa prevzatia predmetu plnenia kupujúcim.
7. Riadne vystavená faktúra bude uhradená najneskôr do 30 dní od jej doručenia kupujúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
8. Faktúra (daňový doklad) musí obsahovať zákonom stanovené záležitosti.

## Čl. IV.

### Miesto plnenia

Ústav stavebníctva a architektúry Slovenskej akadémie vied, Dúbravská cesta 9, 845 03 Bratislava 45.

## Čl. V.

### Termín plnenia

1. Predmet plnenia musí byť riadne dodaný na základe čiastkových písomných alebo emailových objednávok doručených predávajúcemu kupujúcim počas obdobia trvania Zmluvy.
2. Predávajúci dodá objednaný tovar najneskôr do 7 kalendárnych dní od doručenia riadne vystavenej objednávky.

3. Zmluva sa uzatvára na dobu 12 mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu stanoveného pre zákazku, t.j. do 29.900 Euro bez DPH, ak toto nastane skôr.

#### **Čl. VI.**

#### **Sankcie za porušenie Zmluvy, úrok z omeškania a náhrada škody**

1. Za omeškanie predávajúceho s riadnym dodaním predmetu plnenia alebo jeho časti má kupujúci nárok na sankciu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny za každý deň omeškania. Omeškanie s riadnym dodaním predmetu plnenia alebo jeho časti trvajúce viac ako 60 dní sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy a oprávňuje kupujúceho na odstúpenie od Zmluvy.
2. Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny má predávajúci nárok na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

#### **Čl. VII.**

#### **Záručné podmienky**

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar vyhovuje príslušným kvalitatívnym parametrom podľa platných noriem a poskytuje na daný tovar záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa písomne potvrdeného prevzatia dodávky tovaru.
2. Predávajúci je v rámci záručnej doby povinný odstrániť všetky chyby tovaru na vlastné náklady.
3. Záruka sa nevzťahuje na chyby vzniknuté nesprávnou manipuláciou, skladovaním alebo iným zanedbaním zo strany kupujúceho.

#### **Čl. VIII.**

#### **Zodpovednosť za vady, reklamácia**

1. Pre zmluvné strany budú platiť ustanovenia Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Kupujúci je povinný vady predmetu Zmluvy reklamovať u predávajúceho.

#### **Čl. IX.**

#### **Predčasné ukončenie Zmluvy**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluvu je možné predčasne ukončiť:
  - a) na základe vzájomnej dohody zmluvných strán,
  - b) okamžitým odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy.Za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje:
  - omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu plnenia oproti dohodnutému termínu plnenia,
  - ak cena bude fakturovaná v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto Zmluve,
  - ak je kupujúci v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
2. Odstúpenie od Zmluvy sa uskutoční písomným oznámením odstupujúcej zmluvnej strany adresovaným druhej zmluvnej strane zároveň s uvedením dôvodu odstúpenia od Zmluvy a je účinné okamihom jeho doručenia. V prípade pochybností sa má za to, že je odstúpenie doručené tretí deň po jeho odoslaní. Doručuje sa zásadne na posledne známu adresu zmluvnej strany.

#### **Čl. X.**

#### **Vyššia moc**

1. Pre účely tejto Zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare,

embargo, karantény, atď. Oslobodenie od zodpovednosti za nesplnenie predmetu plnenia trvá po dobu pôsobenia vyššej moci, najviac však dva kalendárne mesiace. Po uplynutí tejto doby sa zmluvné strany dohodnú o ďalšom postupe. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, právo odstúpiť od Zmluvy.

## Čl. XI. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú 12 mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti podľa Čl. XI. Bod 2 alebo do vyčerpania finančného limitu, čo nastane skôr.
2. Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho, resp. jeho zriaďovateľa.
3. V prípade, že niektoré z ustanovení tejto zmluvy sa stane neplatným, zostáva platnosť ostatných ustanovení nedotknutá. Ak nastane takáto situácia, zmluvné strany sa písomne formou dodatku dohodnú na riešení, ktoré zachová kontext a účel daného ustanovenia.
4. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v SR.
5. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto Zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise oprávnených zmluvných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.
6. Zmluva sa vyhotovuje v dvoch origináloch, z ktorých kupujúci dostane jedno vyhotovenie a predávajúci dostane jedno vyhotovenie.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že sa na tomto právnom úkone dohodli, obsah tejto Zmluvy je v súlade s ich prejavenu vôľou, čo potvrdzujú podpismi oprávnení zástupcovia zmluvných strán.

**Príloha:** Cenová tabuľka

V Bratislave dňa 13.04.2011

**Kanex**  
SLOVAKIA

Kanex Slovakia, s.r.o.  
Stará Vajnorská 3/A  
831 04 Bratislava  
IČO: 35 693 697

®

Ústav stavebníctva a architektúry  
Slovenskej akadémie vied  
Mesta 9  
Bratislava 45

.....  
Predávajúci

.....  
Kupujúci

Verejný obstarávateľ:  
Predmet obstarania:

Ústav stavebníctva a architektúry SAV  
kancelárske potreby

## CENOVÁ TABUĽKA

Názov	jednotková cena za bal., ks bez DPH	DPH 20 %	jednotková cena za bal., ks s DPH	Predpokl adaný ročný nákup v bal., ks	cena celkom bez DPH	DPH 20 %	cena celkom s DPH
papier A4/A3, 80 gr./m2, balenie 500 ks/balík: <i>do kopírovacích strojov</i>	2,1780 €	0,4356 €	2,6136 €	50	108,9000 €	21,7800 €	130,6800 €
<i>do čiernobielych laserových tlačiarní</i>	2,0790 €	0,4158 €	2,4948 €	270	561,3300 €	112,2660 €	673,5960 €
<i>do farebných tlačiarní</i>	2,8000 €	0,5600 €	3,3600 €	10	28,0000 €	5,6000 €	33,6000 €
papier A4/A3, 60 gr. do kopírovacích strojov a tlačiarní, balenie 500 ks/balík	1,1200 €	0,2240 €	1,3440 €	20	22,4000 €	4,4800 €	26,8800 €
papier A4, 220 g/m2 (Q6614A) do HP CLJ 3700, 100 ks/balenie	4,4000 €	0,8800 €	5,2800 €	5	22,0000 €	4,4000 €	26,4000 €
papier A4/A3, 60 gr. do kopírovacích strojov a tlačiarní, stupeň belosti min. 165, balenie 500 ks/balík	3,9600 €	0,7920 €	4,7520 €	5	19,8000 €	3,9600 €	23,7600 €
recyklovaný kopírovací papier A4, 80 gr./1m2, balenie 500 ks/balík	2,1780 €	0,4356 €	2,6136 €	5	10,8900 €	2,1780 €	13,0680 €
kopírovací papier Color A4, 80 gr./m2, bal.	3,5420 €	0,7084 €	4,2504 €	2	7,0840 €	1,4168 €	8,5008 €
kopírovací papier Color A3, 250 gr/m2	7,0840 €	1,4168 €	8,5008 €	3	21,2520 €	4,2504 €	25,5024 €
fotopapier A4 lesklý - všetky gramáže	48,5000 €	9,7000 €	58,2000 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
fotopapier A4 matný - všetky gramáže	48,5000 €	9,7000 €	58,2000 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
etikety biele, bal. rozmary: 47,5x28,5, 66x40, 105x48	0,1000 €	0,0200 €	0,1200 €	20	2,0000 €	0,4000 €	2,4000 €
etikety farebné, bal. rozmary: 47,5x28,5, 66x40, 105x48	0,1000 €	0,0200 €	0,1200 €	20	2,0000 €	0,4000 €	2,4000 €
samolepiace etikety čire lesklé A4 (RAYFILM) do HP CLJ 3700, 100 ks/balenie	11,5000 €	2,3000 €	13,8000 €	1	11,5000 €	2,3000 €	13,8000 €
faxový papier š-210mmx d-30m	1,0695 €	0,2139 €	1,2834 €	1	1,0695 €	0,2139 €	1,2834 €
balíaci papier biely 90 gr., ks	0,0952 €	0,0190 €	0,1143 €	5	0,4761 €	0,0952 €	0,5713 €
dvojhárky linajkové, bal.	0,2940 €	0,0588 €	0,3528 €	10	2,9400 €	0,5880 €	3,5280 €
obálky C6, ks	0,0058 €	0,0012 €	0,0070 €	250	1,4548 €	0,2910 €	1,7457 €
obálky DL 220x110 bez okienka, ks	0,0083 €	0,0017 €	0,0100 €	800	6,6792 €	1,3358 €	8,0150 €
obálky DL 220x110 s okienkom, ks	0,0097 €	0,0019 €	0,0117 €	100	0,9741 €	0,1948 €	1,1689 €
obálky C5, ks	0,0114 €	0,0023 €	0,0137 €	1550	17,6468 €	3,5294 €	21,1761 €
obálky C4, ks	0,0291 €	0,0058 €	0,0349 €	600	17,4570 €	3,4914 €	20,9484 €
obálky B4, ks	0,0370 €	0,0074 €	0,0444 €	200	7,4060 €	1,4812 €	8,8872 €
obálky A3, ks	0,3335 €	0,0667 €	0,4002 €	10	3,3350 €	0,6670 €	4,0020 €
obálky B4 s X-dnom, ks	0,0649 €	0,0130 €	0,0778 €	50	3,2430 €	0,6486 €	3,8916 €
obálky kartónové, ks	0,0973 €	0,0195 €	0,1167 €	75	7,2968 €	1,4594 €	8,7561 €
obálky protinárzovové, ks	0,0575 €	0,0115 €	0,0690 €	100	5,7500 €	1,1500 €	6,9000 €
obálky na CD, ks	0,0184 €	0,0037 €	0,0221 €	60	1,1040 €	0,2208 €	1,3248 €
euroobaly na CD, ks	0,0966 €	0,0193 €	0,1159 €	20	1,9320 €	0,3864 €	2,3184 €
obaly na CD umelohmotné, ks	0,1150 €	0,0230 €	0,1380 €	50	5,7500 €	1,1500 €	6,9000 €
obálky s doručenkou, ks	0,0322 €	0,0064 €	0,0386 €	50	1,6100 €	0,3220 €	1,9320 €
záznamové knihy linajkové A4, ks	0,7878 €	0,1576 €	0,9453 €	15	11,8163 €	2,3633 €	14,1795 €
zošity A4 v mäkkej väzbe, ks	0,2070 €	0,0414 €	0,2484 €	35	7,2450 €	1,4490 €	8,6940 €
zošity A4 v tvrdej väzbe, ks	0,7878 €	0,1576 €	0,9453 €	20	15,7550 €	3,1510 €	18,9060 €
zošity A5, ks	0,1150 €	0,0230 €	0,1380 €	40	4,6000 €	0,9200 €	5,5200 €
špirálový blok linajkový format A7	0,2310 €	0,0462 €	0,2772 €	4	0,9241 €	0,1848 €	1,1090 €
špirálový blok štvorcový format A7	0,2310 €	0,0462 €	0,2772 €	4	0,9241 €	0,1848 €	1,1090 €
blok A4	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €	12	4,1400 €	0,8280 €	4,9680 €
blok A5	0,2053 €	0,0411 €	0,2463 €	12	2,4633 €	0,4927 €	2,9560 €
blok A6	0,1150 €	0,0230 €	0,1380 €	12	1,3800 €	0,2760 €	1,6560 €
blok A7	0,0690 €	0,0138 €	0,0828 €	5	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €
špirálové bloky A4, ks	0,6437 €	0,1287 €	0,7724 €	15	9,6548 €	1,9310 €	11,5858 €
špirálové bloky A5, ks	0,3610 €	0,0722 €	0,4332 €	5	1,8049 €	0,3610 €	2,1659 €

špalíky lepené, ks	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €	10	3,4500 €	0,6900 €	4,1400 €
špalíky nelepené, ks	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €	5	1,7250 €	0,3450 €	2,0700 €
nalepovacie bločky farebné, bal.	0,1311 €	0,0262 €	0,1573 €	60	7,8660 €	1,5732 €	9,4392 €
nalepovacie indexy, bal.	0,0100 €	0,0020 €	0,0120 €	55	0,5500 €	0,1100 €	0,6600 €
poradač A4 pákový-šanon, ks	0,6900 €	0,1380 €	0,8280 €	100	69,0000 €	13,8000 €	82,8000 €
odkladacia mapa obyčajná s 3chlopňami, ks	0,0690 €	0,0138 €	0,0828 €	320	22,0800 €	4,4160 €	26,4960 €
rýchloviazač závesný cely, ks	0,0802 €	0,0160 €	0,0962 €	10	0,8016 €	0,1603 €	0,9619 €
rýchloviazač obyčajný, ks	0,0554 €	0,0111 €	0,0665 €	60	3,3258 €	0,6652 €	3,9910 €
podpisová kniha, ks	4,1975 €	0,8395 €	5,0370 €	2	8,3950 €	1,6790 €	10,0740 €
euroobaly A4, bal.	0,0990 €	0,0198 €	0,1188 €	86	8,5140 €	1,7028 €	10,2168 €
euroobaly A3	0,1044 €	0,0209 €	0,1253 €	10	1,0442 €	0,2088 €	1,2530 €
euroobaly A5	0,0106 €	0,0021 €	0,0127 €	6	0,0635 €	0,0127 €	0,0762 €
obal A4 - L, bal.	0,0336 €	0,0067 €	0,0403 €	3	0,1007 €	0,0201 €	0,1209 €
rýchloviazač PP, ks	0,0748 €	0,0150 €	0,0897 €	45	3,3638 €	0,6728 €	4,0365 €
rýchloviazač PP závesný, ks	0,1035 €	0,0207 €	0,1242 €	100	10,3500 €	2,0700 €	12,4200 €
odkladacia mapa s gumičkou, ks	0,2588 €	0,0518 €	0,3105 €	10	2,5875 €	0,5175 €	3,1050 €
odkladacia mapa PP, ks	0,6797 €	0,1359 €	0,8156 €	1	0,6797 €	0,1359 €	0,8156 €
odkladač na spisy - zásuvky, ks	0,8165 €	0,1633 €	0,9798 €	10	8,1650 €	1,6330 €	9,7980 €
perá jednorázové, ks	0,0345 €	0,0069 €	0,0414 €	100	3,4500 €	0,6900 €	4,1400 €
perá s vymeniteľnou náplňou, ks	0,0345 €	0,0069 €	0,0414 €	80	2,7600 €	0,5520 €	3,3120 €
náplne do pier, ks	0,0216 €	0,0043 €	0,0259 €	60	1,2972 €	0,2594 €	1,5566 €
mechanické ceruzky, ks	0,1136 €	0,0227 €	0,1363 €	15	1,7043 €	0,3409 €	2,0452 €
náplne do mechanických ceruziek, ks	0,0795 €	0,0159 €	0,0954 €	32	2,5429 €	0,5086 €	3,0515 €
fixka, ks	0,0575 €	0,0115 €	0,0690 €	100	5,7500 €	1,1500 €	6,9000 €
zvýrazňovač rôzne farby, ks	0,1150 €	0,0230 €	0,1380 €	80	9,2000 €	1,8400 €	11,0400 €
ceruzky s gumou, ks	0,0283 €	0,0057 €	0,0339 €	40	1,1316 €	0,2263 €	1,3579 €
ceruzky bez gumy, ks	0,0874 €	0,0175 €	0,1049 €	30	2,6220 €	0,5244 €	3,1464 €
gumy, ks	0,0115 €	0,0023 €	0,0138 €	10	0,1150 €	0,0230 €	0,1380 €
orezávací strojček	3,5000 €	0,7000 €	4,2000 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
struhadlo, ks	0,0176 €	0,0035 €	0,0211 €	10	0,1760 €	0,0352 €	0,2111 €
kružidlo	1,8500 €	0,3700 €	2,2200 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
štetce ploché, ks	0,1610 €	0,0322 €	0,1932 €	25	4,0250 €	0,8050 €	4,8300 €
štetce okrúhle, ks	0,1265 €	0,0253 €	0,1518 €	20	2,5300 €	0,5060 €	3,0360 €
lepiace pásky, ks	0,0345 €	0,0069 €	0,0414 €	46	1,5870 €	0,3174 €	1,9044 €
lepidlo tyčinkové, ks	0,0690 €	0,0138 €	0,0828 €	20	1,3800 €	0,2760 €	1,6560 €
lepidlo sekundové, ks	0,0920 €	0,0184 €	0,1104 €	5	0,4600 €	0,0920 €	0,5520 €
lepidlo chemopren, ks	1,0005 €	0,2001 €	1,2006 €	10	10,0050 €	2,0010 €	12,0060 €
korekčný strojček, ks	1,0465 €	0,2093 €	1,2558 €	15	15,6975 €	3,1395 €	18,8370 €
korekčný lak, ks	0,3335 €	0,0667 €	0,4002 €	12	4,0020 €	0,8004 €	4,8024 €
korekčné pero, ks	0,5210 €	0,1042 €	0,6251 €	3	1,5629 €	0,3126 €	1,8754 €
dierovač 20 listov, ks	1,4214 €	0,2843 €	1,7057 €	1	1,4214 €	0,2843 €	1,7057 €
dierovač 40 listov, ks	5,6465 €	1,1293 €	6,7758 €	1	5,6465 €	1,1293 €	6,7758 €
dierovač 60 listov, ks	6,7275 €	1,3455 €	8,0730 €	1	6,7275 €	1,3455 €	8,0730 €
zošívacia 30 listov, ks	2,2885 €	0,4577 €	2,7462 €	1	2,2885 €	0,4577 €	2,7462 €
zošívacia 10 listov	1,6200 €	0,3240 €	1,9440 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
zošívacia 65 listov	5,6511 €	1,1302 €	6,7813 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
náboje do zošívачiek, bal.	0,0845 €	0,0169 €	0,1014 €	50	4,2263 €	0,8453 €	5,0715 €
nožnice, ks	0,2530 €	0,0506 €	0,3036 €	3	0,7590 €	0,1518 €	0,9108 €
spinky kovové, bal.	0,1495 €	0,0299 €	0,1794 €	40	5,9800 €	1,1960 €	7,1760 €
spinky PP, bal.	3,4845 €	0,6969 €	4,1814 €	1	3,4845 €	0,6969 €	4,1814 €
pripínačky, ks	0,0019 €	0,0004 €	0,0023 €	2	0,0038 €	0,0008 €	0,0046 €
špendlíky, ks	0,1380 €	0,0276 €	0,1656 €	2	0,2760 €	0,0552 €	0,3312 €
binder klip, ks	0,0115 €	0,0023 €	0,0138 €	30	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €
špagát, ks	0,2300 €	0,0460 €	0,2760 €	10	2,3000 €	0,4600 €	2,7600 €
pravítka - rovné, ks	0,1079 €	0,0216 €	0,1294 €	1	0,1079 €	0,0216 €	0,1294 €
stojan na perá, ks	0,5750 €	0,1150 €	0,6900 €	4	2,3000 €	0,4600 €	2,7600 €
podložka A4 s klipom, ks	0,6785 €	0,1357 €	0,8142 €	1	0,6785 €	0,1357 €	0,8142 €
karisblok A5, ks	1,3685 €	0,2737 €	1,6422 €	5	6,8425 €	1,3685 €	8,2110 €
vložky do karisbloku, ks	0,2499 €	0,0500 €	0,2999 €	2	0,4998 €	0,1000 €	0,5997 €
násuvné lišty A3, A4, ks	0,1380 €	0,0276 €	0,1656 €	10	1,3800 €	0,2760 €	1,6560 €
kartónový papier k násuvným lištám, ks	0,0575 €	0,0115 €	0,0690 €	10	0,5750 €	0,1150 €	0,6900 €
fólie k násuvným lištám, ks	0,0329 €	0,0066 €	0,0395 €	10	0,3289 €	0,0658 €	0,3947 €

hrebene viazacie	0,0159 €	0,0032 €	0,0190 €	1	0,0159 €	0,0032 €	0,0190 €
smetný kôš, ks	1,8860 €	0,3772 €	2,2632 €	1	1,8860 €	0,3772 €	2,2632 €
obrásky na monitor, ks	0,2197 €	0,0439 €	0,2636 €	25	5,4913 €	1,0983 €	6,5895 €
čistiace utierky na CD, ks	0,2197 €	0,0439 €	0,2636 €	6	1,3179 €	0,2636 €	1,5815 €
sprej na monitor, ks	0,1000 €	0,0200 €	0,1200 €	10	1,0000 €	0,2000 €	1,2000 €
utierky na PC, ks	0,0386 €	0,0077 €	0,0464 €	20	0,7728 €	0,1546 €	0,9274 €
kalendár stolový pracovný, ks	0,0100 €	0,0020 €	0,0120 €	65	0,6500 €	0,1300 €	0,7800 €
diár pracovný, ks	0,0100 €	0,0020 €	0,0120 €	8	0,0800 €	0,0160 €	0,0960 €
nástenky korkové, ks	2,2540 €	0,4508 €	2,7048 €	1	2,2540 €	0,4508 €	2,7048 €
nástenky magnetické	9,5105 €	1,9021 €	11,4126 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
magnetky	0,1863 €	0,0373 €	0,2236 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
popisovač tabule, ks	0,2680 €	0,0536 €	0,3215 €	1	0,2680 €	0,0536 €	0,3215 €
rezačka páková	32,5000 €	6,5000 €	39,0000 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
rezačka kotúčová	25,0000 €	5,0000 €	30,0000 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
dátumovka samonamáčacia, ks	3,4385 €	0,6877 €	4,1262 €	1	3,4385 €	0,6877 €	4,1262 €
tlačivá - dovolenka	0,2846 €	0,0569 €	0,3416 €	20	5,6925 €	1,1385 €	6,8310 €
tlačivá - priepustka, bal.	0,2329 €	0,0466 €	0,2795 €	26	6,0548 €	1,2110 €	7,2657 €
tlačivá - výdavkový pokladničný doklad, bal.	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €	1	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €
tlačivá - príjmový pokladničný doklad, bal.	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €	1	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €
tlačivá - žiadanka na prepravu	0,4700 €	0,0940 €	0,5640 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
tlačivá - záznam o prevádzke vozidla	1,3200 €	0,2640 €	1,5840 €		0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
tlačivá - dochádzkový lístok mesačný, ks	0,0115 €	0,0023 €	0,0138 €	1000	11,5000 €	2,3000 €	13,8000 €
tlačivá - evidencia dochádzky veľká, ks	0,0397 €	0,0079 €	0,0476 €	1	0,0397 €	0,0079 €	0,0476 €
tlačivá - výplatné vrečko, ks	0,0345 €	0,0069 €	0,0414 €	70	2,4150 €	0,4830 €	2,8980 €
tlačivá - podací lístok, bal.	0,6763 €	0,1353 €	0,8116 €	4	2,7053 €	0,5411 €	3,2463 €
tlačivá - cestovný príkaz A5, ks	0,0115 €	0,0023 €	0,0138 €	200	2,3000 €	0,4600 €	2,7600 €
tlačivá - cestovný príkaz A4, ks	0,0115 €	0,0023 €	0,0138 €	30	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €
tlačivá - registratúrny denník 100 listový, ks	3,7291 €	0,7458 €	4,4749 €	1	3,7291 €	0,7458 €	4,4749 €
tlačivá - absenčná karta A3, ks	0,0230 €	0,0046 €	0,0276 €	60	1,3800 €	0,2760 €	1,6560 €
nástenný kalendár, ks	5,0715 €	1,0143 €	6,0858 €	3	15,2145 €	3,0429 €	18,2574 €
euroobaly s chlopňou A4, ks	0,0633 €	0,0127 €	0,0759 €	30	1,8975 €	0,3795 €	2,2770 €
obaly s klipom, ks	0,5865 €	0,1173 €	0,7038 €	10	5,8650 €	1,1730 €	7,0380 €
rozdeľovač kartónový, úzky, ks	0,0122 €	0,0024 €	0,0146 €	100	1,2190 €	0,2438 €	1,4628 €
rozširiváčka	0,1495 €	0,0299 €	0,1794 €	5	0,7475 €	0,1495 €	0,8970 €
tužkové batéria, AA, ks	0,3680 €	0,0736 €	0,4416 €	20	7,3600 €	1,4720 €	8,8320 €
tužkové batéria, AAA, ks	0,2990 €	0,0598 €	0,3588 €	10	2,9900 €	0,5980 €	3,5880 €
kalendár 1-listový stenový na r. 2012	1,6330 €	0,3266 €	1,9596 €	1	1,6330 €	0,3266 €	1,9596 €
náhradná náplň pre diare HERLITZ Mini, Pocket, Akzent (formát 73 x 134 mm)	0,8050 €	0,1610 €	0,9660 €	1	0,8050 €	0,1610 €	0,9660 €
pružné nelámavé polykarbonátové rovné pravítko 30 cm s patentovanou protišmykovou časťou na zaistenie polohy (3L)	3,4845 €	0,6969 €	4,1814 €	1	3,4845 €	0,6969 €	4,1814 €
nožnice na papier a kartón z tvrdenej ocele Solingen, veľkosť 21 cm	0,5578 €	0,1116 €	0,6693 €	1	0,5578 €	0,1116 €	0,6693 €
lupa kovová, zväčšenie 5x	1,9550 €	0,3910 €	2,3460 €	1	1,9550 €	0,3910 €	2,3460 €
euroobaly na min. 50 A4, 25 ks/balenie	2,8463 €	0,5693 €	3,4155 €	5	14,2313 €	2,8463 €	17,0775 €
euroobaly A4 s farebnými okrajmi, 50 ks/balenie	1,4203 €	0,2841 €	1,7043 €	3	4,2608 €	0,8522 €	5,1129 €
hrubšie euroobaly A5, 100ks/balenie	1,0580 €	0,2116 €	1,2696 €	3	3,1740 €	0,6348 €	3,8088 €
euroobaly A3 na výšku 25ks/balenie	8,0500 €	1,6100 €	9,6600 €	2	16,1000 €	3,2200 €	19,3200 €
euroobaly A3 na šírku 25ks/balenie	2,6105 €	0,5221 €	3,1326 €	2	5,2210 €	1,0442 €	6,2652 €
obaly na 2 CD so zakladacími prúžkami podobné euroobalom, 10ks/balenie	3,7375 €	0,7475 €	4,4850 €	5	18,6875 €	3,7375 €	22,4250 €
umelohmotné obaly na min. 250 A4	1,5180 €	0,3036 €	1,8216 €	5	7,5900 €	1,5180 €	9,1080 €
nalepovacie zakladacie prúžky na zakladanie materiálov do zakladačov bez potreby dierovania (3L) dĺžky 295, 100 ks/balenie	1,7595 €	0,3519 €	2,1114 €	2	3,5190 €	0,7038 €	4,2228 €
pomôcka na rýchle a presné nalepovanie zakladacích prúžkov značky 3L dĺžky 295 mm + 100 ks prúžkov	18,9750 €	3,7950 €	22,7700 €	1	18,9750 €	3,7950 €	22,7700 €

balenie samolepiacich rozlišovačov z neohybného polyesteru (3L) 150 x 10 mm - mix farieb na rýchle označenie stránok s možnosťou nastrihania podľa potreby s farebným mixom výmenných štítkov bez potlače	2,2080 €	0,4416 €	2,6496 €	1	2,2080 €	0,4416 €	2,6496 €
zvýrazňovač so samolepiacimi záložkami (Post-it)	2,3667 €	0,4733 €	2,8400 €	15	35,5005 €	7,1001 €	42,6006 €
náplň modrá do pera PARKER Executive 5ks/balenie	2,1965 €	0,4393 €	2,6358 €	1	2,1965 €	0,4393 €	2,6358 €
náplň červená do pera PARKER Executive 5ks/balenie	2,1965 €	0,4393 €	2,6358 €	1	2,1965 €	0,4393 €	2,6358 €
náplň čierna do pera PARKER Executive 5ks/balenie	2,1965 €	0,4393 €	2,6358 €	1	2,1965 €	0,4393 €	2,6358 €
gélková veľkoobjemová náplň 0,6mm PARKER	2,1965 €	0,4393 €	2,6358 €	2	4,3930 €	0,8786 €	5,2716 €
tuhy do mech. ceruzky 0,7 tvrdosť HB, 10ks/balenie	0,1150 €	0,0230 €	0,1380 €	1	0,1150 €	0,0230 €	0,1380 €
tuhy do mech. ceruzky 0,7 tvrdosť 2B, 10ks/balenie	0,2300 €	0,0460 €	0,2760 €	1	0,2300 €	0,0460 €	0,2760 €
obojsstranná lepiaca páska (3M) na papier s umelohmotným oddelujúcim pásikom cca 13 mm x 33 m	3,4500 €	0,6900 €	4,1400 €	8	27,6000 €	5,5200 €	33,1200 €
lepiaci permanentný roller (TESA)	1,6100 €	0,3220 €	1,9320 €	12	19,3200 €	3,8640 €	23,1840 €
katalógova kniha na ukladanie 20ks A4 (LEITZ Prestige)	1,3800 €	0,2760 €	1,6560 €	3	4,1400 €	0,8280 €	4,9680 €
dosky závesné (LEITZ Alpha) s bočnicami 25ks/balenie	9,8291 €	1,9658 €	11,7949 €	1	9,8291 €	1,9658 €	11,7949 €
<b>Cena celkom</b>					<b>1 534,0015 €</b>	<b>306,8003 €</b>	<b>1 840,8018 €</b>

V Bratislave, dňa 14.04.2011



Kanex Slovakia, s.r.o.  
Stará Vajnorská 3/A  
831 04 Bratislava  
IČO: 35 683 637



Anežka Boriová - konateľka  
KANEX Slovakia s.r.o.



Ústav stavebníctva a architektúry SAV Bratislava
13.04.2011
Číslo: 101/2011